

VestRent IVS

Storegade 34, 1. tv., 4550 Asnæs

CVR-nr. 39 06 15 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

Chit Colopez Lodberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

VestRent IVS
Storegade 34, 1. tv.
4550 Asnæs

Telefon: 50661689

CVR-nr.: 39 06 15 97

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
3. regnskabsår

Direktion

Chit Colopez Lodberg

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af rengøringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 597.657 mod 642.166 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -88.349 mod -6.586 sidste år. Årets resultat er påvirket negativt af corona-pandemien. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende efter omstændighederne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har tabt sin kapital. På førstkommende generalforsamling vil kapitalejer stille forslag om, at omdanne selskabet til anpartskapital med en selskabskapital på 40.000 kr. Omdannelsen sker ved kontant indbetaling af den nødvendige kapital.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	597.657	642.166
2 Personaleomkostninger	-678.253	-640.049
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-8.300	-8.300
Driftsresultat	-88.896	-6.183
Andre finansielle indtægter	127	119
Øvrige finansielle omkostninger	-4	0
Resultat før skat	-88.773	-6.064
3 Skat af årets resultat	424	-522
Årets resultat	-88.349	-6.586
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	-4.664
Disponeret fra overført resultat	-88.349	-1.922
Disponeret i alt	-88.349	-6.586

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.631	15.931
Materielle anlægsaktiver i alt	7.631	15.931
Anlægsaktiver i alt	7.631	15.931
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	152.053	99.373
Tilgodehavender i alt	152.053	99.373
Likvide beholdninger	18.838	6.126
Omsætningsaktiver i alt	170.891	105.499
Aktiver i alt	178.522	121.430

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Overført resultat	-90.270	-1.921
Egenkapital i alt	-90.269	-1.920
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	424
Hensatte forpligtelser i alt	0	424
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.920	7.140
Selskabsskat	0	1.320
Anden gæld	240.871	114.466
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	268.791	122.926
Gældsforpligtelser i alt	268.791	122.926
Passiver i alt	178.522	121.430

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

	2020	2019
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Lønkomensation, Covid-19 hjælpepakker	69.000	0
	<u>69.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	69.000	0
Resultat af særlige poster netto	69.000	0
	<u>69.000</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	667.640	629.503
Andre omkostninger til social sikring	10.613	10.546
	<u>678.253</u>	<u>640.049</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1.320
Årets regulering af udskudt skat	-424	-798
	<u>-424</u>	<u>522</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Chit Calopez Lodberg

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-470544765894

IP: 85.203.xxx.xxx

2021-07-17 13:36:16Z

NEM ID 

Michael Winther Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:36377935

IP: 80.167.xxx.xxx

2021-07-17 15:34:21Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>